ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015 № 14-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.07.2014 № 639-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 04.07.2014 № 639-п

«О ликвидации ГБУ ЯО «Содействие», изменения, заменив в пунктах 2 и 3
слова «31 декабря 2014 года» словами «01 апреля 2015 года».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов